
Dotazník 

Dobrý den, jsem Karolína Papoušková, 

studentka 3. lékařské fakulty Univerzity 

Karolovy a v rámci své Bakalářské práce 

provádím anonymní dotazníkové šetření 

na téma Výskyt kouření u sester 

pracujících na JIP. Ráda bych Vás požádala 

o vyplnění dotazníku, pokud jste i Vy 

sestra kuřačka. Dotazník je anonymní, 

slouží pouze pro účely mé práce. Odpovědi 

buď kroužkujte nebo doplňujte čísly/slovy 

Prosím o pravdivé odpovědi a děkuji za 

Váš čas.  

1. Jaké je vaše pohlaví: 

Žena  Muž 

2. Kolik je vám let: 

Doplňte: 

3. Pracujete na standartním oddělení 

nebo na JIP? Jak dlouho? 

Standartní odd.  JIP 

Doplňte: 

4. Začal/a jste s kouřením až během 

práce?  

ANO  NE 

5. Od kolika let kouříte? 

Doplňte: 

6. Kolikrát v průměru za směnu jdete 

na cigaretu? 

Doplňte: 

7. Kolik v průměru času strávíte 

mimo oddělení, když jste na jedné 

cigaretě? 

Méně než 5 min  5-10 min 

Více jak 10 min 

8. Je pro vás kouření nutností?  

ANO  NE 

9. Vydržel/a byste nekouřit? 

ANO  NE 

10. Berete kouření jako formu 

uvolnění se od stresu? 

ANO   NE 

11. Je pro vás odchod na cigaretu 

formou odpočinku/relaxace? 

ANO  NE 

12. Kdybyste pracoval/a na jiném 

typu oddělení (Standart-> JIP; JIP-

> Standart) tak byste kouřil/a:  

Stejně  Více  Méně 

13. Pokud jste doma, máte volno, 

dovolenou je četnost kouření: 

Stejná  Větší  Menší 

14. Uvažoval/a jste někdy o tom, že 

přestanete? Vyberte dvě 

možnosti: 

ANO   NE  

Nechci přestat Chci přestat 


